

# Janda w Sulejówku

Przepięknym koncertem Studia Piosenki Grażyny Alber rozpoczęła się uroczystość wręczenia aktorce Krystynie Jandzie statuetki Marszałka Sukcesu. Fundatorem nagrody już po raz czwarty było Forum Gospodarcze Sulejówek.

Do tej pory wśród laureatów znaleźli się m.in. prezydent **Ryszard Kaczorowski**, mistrzami świata w windsurfingu **Dorota Staszewska**, komisarz europejski **Danuta Hübner**, **Józef Krzysztof Oraczewski** – artysta malarz. Wręczając nagrodę – statuetkę Marszałka Sukcesu – prezes kapituły **Zenon Pokojski** podkreślił, że laureatka w rewelacyjny sposób połączyła wielkie aktorstwo z dużym biznesem zakładając własny teatr. **Krystyna Janda** od roku gości publiczność na deskach swojego Teatru Polonia, który stworzyła wraz z mężem i grupą przyjaciół. Przez rok, grając jedynie w foyer i wystawiając 350 przedstawień, teatr zgromadził 50 tysięcy widzów, co zaważyło, że znalazł się na pierwszych miejscach kilku stołecznych rankingów. Warto dodać, że spektakle pokazywane w Teatrze Polonia trzymają wysoki

poziom i otrzymują świetne krytyki. W tym roku za rolę Tonki Babić w spektaklu „Ucho, gardło, nóż” Janda otrzymała prestiżową nagrodę Feliksa Warszawskiego. To właśnie połączenie sztuki z biznesem docenili i wielokrotnie podkreślali sulejówcecy biznesmeni. Krystyna Janda odbierając nagrodę powiedziała, iż nie spodziewała się, że spotka ją tyle miłych rzeczy i jest bardzo z tej nagrody zadowolona.

Aktorka wyraźnie była także zadowolona z koncertu Studia Piosenki Grażyny Alber. Trzy wokalistki: **Ania Czuba**, **Kasia Dereń** i sama **Grażyna Alber** czarowały widownię zarówno głosami, jak i interpretacjami utworów Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Agnieszki Osieckiej i Zbigniewa Książka. I tu po raz kolejny okazało się, że poziom artystyczny podopiecznych pani Grażyny jest bardzo wysoki, jednak daleko im do



Kwiaty Aktorce wręczali uczniowie gimnazjum im. Moraczewskich Marcin Kotlarek i Krzysztof Nowak

mistrzini. Nie obyło się także bez duetu gitarowego **Henryka** i **Bartka Alberów**. Panowie zarówno akompaniowali wokalistkom, jak wykony-

wali utwory instrumentalne.

*Tekst Piotr Siła. Fot. Kasia Dereń, Henryk, Grażyna, Bartek Albertowie*